
Stand: 10.05.2016 / 08:58:23

Ergebnisübersicht: Emlichheim,PLS vom 07.-08.05.2016 [381619002] 07.05.2016 - 08.05.2016

1 Dressur-Fahr-WB für Einspänner Kl.E

1.  Celine Schrap () [Fahren] - G.Nr.:0071152 7.50P
2. Sophie Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003738 7.20P
3. Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 6.90P
4. Nurith Frankenthal (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0026156 6.80P
5. Andreas Oltmanns Dr. (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:005623 6.70P
6. Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.) 6.60
7.  Alwin Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0002149 6.50
8. Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.) 6.20
9. Eilert Sommer (RUFV Wietmarschen) 6.00

10. Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.) 5.90
11. Helga Nakken (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:005243 5.80
12.  Daniel Eiting (RFV Sögel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0024153 5.70
12. Heiner Niehoff (RUFV Lorup e.V.) 5.70
14.  Anke Heidottink (RuFC Grenzland Nordhorn) [Fahren] - G.Nr.:0033155 5.60
14.  Gisa Nordbeck (RuFC Grenzland Nordhorn) 5.60
16.  Sabine Adamietz (RFV Emsbueren e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0001145 5.50
16. Delia Eversen (RFV Beesten e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0025158 5.50
18. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 5.40
19. Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 5.30

2 Zwei-Phasen-Hindernis-Fahr-WB für Einspänner Kl.E

1. Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.) *0.00 / 42.11P
2. Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.) *0.00 / 42.49P
3. Sophie Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003738 *0.00 / 45.52P
4.  Daniel Eiting (RFV Sögel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0024153 *0.00 / 48.41P
5. Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) *0.00 / 48.58P
5. Pia Schleicher (Krefelder RFV) *0.00 / 48.58P
7.  Sabine Adamietz (RFV Emsbueren e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0001145 *0.00 / 58.43
8.  Celine Schrap () [Fahren] - G.Nr.:0071152 *3.00 / 45.55
9.  Alwin Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0002149 3.00 / 60.06

10. Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.) 3.00 / 73.15
11. Eilert Sommer (RUFV Wietmarschen) 3.00 / 75.34
12. Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 3.00 / 79.47
13. Nurith Frankenthal (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0026156 3.00 / 84.52
14. Helga Nakken (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:005243 3.00 / 84.86
15. Andreas Oltmanns Dr. (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:005623 3.14 / 90.28
16.  Gisa Nordbeck (RuFC Grenzland Nordhorn) 5.08 / 94.15
17.  Anke Heidottink (RuFC Grenzland Nordhorn) [Fahren] - G.Nr.:0033155 6.00 / 68.95
18. Delia Eversen (RFV Beesten e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0025158 7.88 / 93.75
19. Heiner Niehoff (RUFV Lorup e.V.) 12.00 / 85.07

3 Gelände-Fahr-WB für Einspänner Kl.E

1. Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 14.73P
2. Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.) 16.74P
3. Eilert Sommer (RUFV Wietmarschen) 18.65P
4.  Daniel Eiting (RFV Sögel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0024153 19.01P
5. Sophie Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003738 19.47
6. Nurith Frankenthal (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0026156 24.46
7. Delia Eversen (RFV Beesten e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0025158 27.51
8. Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.) 30.28
9. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 33.71

10.  Sabine Adamietz (RFV Emsbueren e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0001145 64.00
11.  Anke Heidottink (RuFC Grenzland Nordhorn) [Fahren] - G.Nr.:0033155 72.15

4 Kombinierter Fahr-WB Einspänner Kl.E
Preis der Fa. Alpha Pal, Wilsum

1. Sophie Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003738 53.07P
2. Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.) 62.34P
3. Nurith Frankenthal (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0026156 65.86P
4. Eilert Sommer (RUFV Wietmarschen) 69.65P
5.  Daniel Eiting (RFV Sögel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0024153 70.61
6. Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 74.13
7. Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.) 79.48
8. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 88.98
9. Delia Eversen (RFV Beesten e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0025158 89.39

10.  Sabine Adamietz (RFV Emsbueren e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0001145 118.00
11.  Anke Heidottink (RuFC Grenzland Nordhorn) [Fahren] - G.Nr.:0033155 130.95
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5 Dressur-Fahr-WB für Zweispänner Kl.E

1. Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) 6.80P
2.  Manfred Klompmaker (RUFV Emlichheim e.V.) 6.50P
3. Bernhard Uhlen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 6.40P
4.  Karl Westhuis (Hoogsteder FRG e.V.) 6.20P

6 Zwei-Phasen-Hindernis-Fahr-WB für Zweispänner Kl.E

1. Bernhard Uhlen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) *0.00 / 50.80P
2.  Manfred Klompmaker (RUFV Emlichheim e.V.) *0.00 / 62.04P
3.  Karl Westhuis (Hoogsteder FRG e.V.) *0.00 / 75.64P
4. Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) *6.00 / 59.59P

7 Gelände-Fahr-WB für Zweispänner Kl.E

1.  Manfred Klompmaker (RUFV Emlichheim e.V.) 16.14P
2.  Karl Westhuis (Hoogsteder FRG e.V.) 18.74P

8 Kombinierter Fahr-WB Zweispänner Kl.E
Preis der Fa. HTH, Ermeloh, NL

1.  Manfred Klompmaker (RUFV Emlichheim e.V.) 65.13P
2.  Karl Westhuis (Hoogsteder FRG e.V.) 72.32P

9/1 Dressur-Fahrprüfung Kl.A - Einspänner
Preis der Fa. ADP, Nordhorn

1. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 7.30P
2. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 7.20P
3. Astrid-Augus Botterbrodt-Weilage (PSG Lähden e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001645 7.10P
4. Anja Brockfeld (RFV Holdorf e.V.) 6.80P
5. Clarissa Reins (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0062127 6.50
6. Anja Brockfeld (RFV Holdorf e.V.) 6.40
7. Nicole Brouwer (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002077 6.30
8. Stefanie Otte (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) 6.20
9. Paula Billmann (Fahrverein St. Medardus Zülpich e.V) 6.10

10. Dirk Nolting (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00557 6.00
11. Heike Reurik (RuFC Grenzland Nordhorn) 5.80
12. Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004153 5.50
13. Bernd Bitting (ZRFV Schöppingen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:000879 5.10
14. Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.) 5.00

9/2 Dressur-Fahrprüfung Kl.A - Einspänner Pony
Preis der Fa. ADP, Nordhorn

1. Daniela Menke (RV Altes Amt Dielingen e.V.) 7.40P
2. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 7.20P
3. Jörg Kuhlemann (RuFV Papenburg) 7.10P
4. Karina Groene (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0028122 7.00P
5. Silvia Bühre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 6.90P
6. Richard Kock (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:0044109 6.80
7. Hartmut Sleefenboom (RUFV Emlichheim e.V.) 6.70
8. Ursula Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003883 6.60
8. Jasmin Schulte (RFC Moorlage e.V.) 6.60

10. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 6.50
11. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 6.40
12. Gundi Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 6.30
13. Paula Billmann (Fahrverein St. Medardus Zülpich e.V) 6.10
14. Jessica Veldhoff (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:008110 6.00
15. Janette Tewes (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0078106 5.70
16. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0047110 5.60
17. Anna Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036142 5.50
18. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 5.00
18. Dieter Hansmann (Hoogsteder FRG e.V.) 5.00

10/1 Zwei-Phasen-Hindernisfahren - Einspänner Kl.A
Preis der Fa. Eek, Hoogstede

1. Clarissa Reins (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0062127 *0.00 / 41.80P
2. Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004153 *0.00 / 42.20P
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3. Paula Billmann (Fahrverein St. Medardus Zülpich e.V) *0.00 / 48.21P
4. Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.) *0.00 / 52.13P
5. Stefanie Otte (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) *3.00 / 39.96
6. Anja Brockfeld (RFV Holdorf e.V.) *3.00 / 47.99
7. Astrid-Augus Botterbrodt-Weilage (PSG Lähden e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001645 *6.00 / 43.68
8. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 3.00 / 75.82
9. Anja Brockfeld (RFV Holdorf e.V.) 3.00 / 76.66

10. Dirk Nolting (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00557 3.00 / 77.65
11. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 3.02 / 78.03
12. Heike Reurik (RuFC Grenzland Nordhorn) 4.03 / 86.06
13. Bernd Bitting (ZRFV Schöppingen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:000879 6.00 / 9.72
14. Nicole Brouwer (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002077 6.11 / 78.21

10/2 Zwei-Phasen-Hindernisfahren - Einspänner Pony -   Kl.A
Preis der Fa. Eek, Hoogstede

1. Ursula Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003883 *0.00 / 39.57P
2. Anna Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036142 *0.00 / 40.17P
3. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) *0.00 / 40.61P
4. Jasmin Schulte (RFC Moorlage e.V.) *3.00 / 41.20P
5. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) *3.00 / 41.98P
7. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 3.00 / 68.58
8. Jessica Veldhoff (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:008110 3.00 / 68.79
9. Silvia Bühre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 3.00 / 70.47

10. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0047110 3.00 / 71.23
11. Richard Kock (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:0044109 3.00 / 72.64
12. Daniela Menke (RV Altes Amt Dielingen e.V.) 3.39 / 78.77
13. Jörg Kuhlemann (RuFV Papenburg) 3.40 / 78.79
14. Dieter Hansmann (Hoogsteder FRG e.V.) 4.00 / 80.00
15. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 6.00 / 70.25
16. Gundi Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 6.00 / 76.55
17. Karina Groene (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0028122 6.23 / 78.46
18. Hartmut Sleefenboom (RUFV Emlichheim e.V.) 9.00 / 77.23
6. Paula Billmann (Fahrverein St. Medardus Zülpich e.V) 3.00 / 68.19

11 Geländefahren für Pony-Einspänner Kl.A

1. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 20.43P
2. Paula Billmann (Fahrverein St. Medardus Zülpich e.V) 22.51P
3. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 22.65P
4. Anna Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036142 22.71P
5. Karina Groene (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0028122 22.89P
6. Jörg Kuhlemann (RuFV Papenburg) 24.61
7. Jasmin Schulte (RFC Moorlage e.V.) 24.78
8. Jessica Veldhoff (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:008110 25.18
9. Daniela Menke (RV Altes Amt Dielingen e.V.) 26.01

10. Ursula Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003883 27.23
11. Gundi Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 28.98
12. Richard Kock (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:0044109 29.58
12. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0047110 29.58
14. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 32.50
15. Hartmut Sleefenboom (RUFV Emlichheim e.V.) 37.89
16. Silvia Bühre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 50.46

12 Kombinierte Prüfung Pony-Einspänner Kl.A

1. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 57.03P
2. Daniela Menke (RV Altes Amt Dielingen e.V.) 60.60P
3. Jörg Kuhlemann (RuFV Papenburg) 62.81P
4. Karina Groene (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0028122 65.12P
5. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 65.85
6. Ursula Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003883 68.03
7. Richard Kock (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:0044109 70.98
8. Paula Billmann (Fahrverein St. Medardus Zülpich e.V) 72.31
9. Jessica Veldhoff (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:008110 76.18

10. Gundi Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 79.38
11. Anna Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036142 82.71
12. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0047110 85.38
13. Hartmut Sleefenboom (RUFV Emlichheim e.V.) 86.49
14. Silvia Bühre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 90.66
15. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 98.50
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13 Geländefahren für Einspänner Kl.A
Preis der Fa. Kuipers u. Jansen, Emlichheim

1. Anja Brockfeld (RFV Holdorf e.V.) 27.18P
2. Stefanie Otte (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) 27.39P
3. Nicole Brouwer (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002077 27.70P
4. Paula Billmann (Fahrverein St. Medardus Zülpich e.V) 28.54P
5. Astrid-Augus Botterbrodt-Weilage (PSG Lähden e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001645 29.62
6. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 30.59
7. Dirk Nolting (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00557 31.99
8. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 32.52
9. Clarissa Reins (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0062127 33.37

10. Anja Brockfeld (RFV Holdorf e.V.) 33.73
11. Bernd Bitting (ZRFV Schöppingen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:000879 35.82
12. Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.) 36.35
13. Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004153 122.45

14 Kombinierte Prüfung Einspänner Kl.A
Preis der Fa. Alpha Pal, Wilsum

1. Astrid-Augus Botterbrodt-Weilage (PSG Lähden e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001645 64.42P
2. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 65.99P
3. Birgit Barre (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) 69.14P
4. Anja Brockfeld (RFV Holdorf e.V.) 71.50P
5. Stefanie Otte (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) 72.99
6. Anja Brockfeld (RFV Holdorf e.V.) 75.13
7. Clarissa Reins (Hoogsteder FRG e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0062127 75.37
8. Paula Billmann (Fahrverein St. Medardus Zülpich e.V) 75.81
9. Nicole Brouwer (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002077 78.21

10. Dirk Nolting (FC Zwölf Eichen Stemwede e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00557 82.99
11. Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.) 99.10
12. Bernd Bitting (ZRFV Schöppingen e. V.) [Fahren] - G.Nr.:000879 100.62
13. Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004153 176.90

15/1 Dressur-Fahrprüfung Kl.A - Zweispänner
Preis der Fa. Goosmann, Esche

1. Evelyn Vollmer (RFC Moorlage e.V.) 7.10P
2. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 6.90P
3. Anke Peters (RUFV Hasbergen e.V.) 6.40P
3. Hermann Zwiers (RUFV Emlichheim e.V.) 6.40P
5. Klaus-Viktor Brenner Dr. (RUFV Samern e.V.) 6.30
6. Jörg Zwiers (RUFV Emlichheim e.V.) 6.20
7. Inke Niedbala (RS Emsland zu Dersum e.V.) 5.70
8. Reinhard Bollmann (RUFV Alfhausen) 6.00

15/2 Dressur-Fahrprüfung Kl.A - Zweispänner Pony

1. Dirk Germann (RuFC Dinklage e.V.) 8.30P
2. Sarah Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 8.00P
3. Sarah Reinking (PSG Lähden e.V.) 7.90P
4. Andrea Blos (PSF Hürsterhof) 7.60P
5. Lina Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 7.30P
6. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 7.10
7. Josef Thieke (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) 7.00
8. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 6.90
9. Friedrich Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 6.80

10. Felix Stork-Bohmann (RUFV Alfhausen) 6.70
11. Anne Häusler (RFV St. Georg Werne e. V.) 6.60
12. Wilhelm Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 6.40
13. Benno Böhmann (RUFV Eggermuehlen) 6.20
14. Karl-Heinz Bartling (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) 6.00
14. Kerstin Schweifel (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) 6.00
16. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 5.70
17. Heinz Kaiser (PSG Lähden e.V.) 5.50
18. Wolfgang Mersch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) 5.30
18. Herbert Cöper (RUFV Emlichheim e.V.) 5.30
20. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 5.00

16/1 Zwei-Phasen-Hindernisfahren - Zweispänner - Kl. A

1. Inke Niedbala (RS Emsland zu Dersum e.V.) *0.00 / 47.88P
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2. Jörg Zwiers (RUFV Emlichheim e.V.) *3.00 / 46.21P
3. Evelyn Vollmer (RFC Moorlage e.V.) *6.00 / 42.58P
4. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 2.90 / 83.80P
5. Anke Peters (RUFV Hasbergen e.V.) 3.03 / 78.05
6. Reinhard Bollmann (RUFV Alfhausen) 5.23 / 88.46
7. Hermann Zwiers (RUFV Emlichheim e.V.) 6.00 / 73.66
8. Klaus-Viktor Brenner Dr. (RUFV Samern e.V.) 10.08 / 92.15

16/2 Zwei-Phasen-Hindernisfahren - Zweispänner Pony - Kl.A

1. Sarah Reinking (PSG Lähden e.V.) *0.00 / 37.80P
2. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) *0.00 / 38.37P
3. Dirk Germann (RuFC Dinklage e.V.) *0.00 / 38.57P
4. Lina Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) *0.00 / 42.19P
5. Josef Thieke (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) *0.00 / 42.42P
6. Herbert Cöper (RUFV Emlichheim e.V.) *0.00 / 43.11P
7. Kerstin Schweifel (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) *0.00 / 46.46
8. Benno Böhmann (RUFV Eggermuehlen) *3.00 / 45.56
9. Rita Springer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) *6.00 / 44.59

10. Sarah Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 0.50 / 78.99
11. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 2.03 / 82.06
12. Wilhelm Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 2.73 / 83.46
13. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 3.00 / 74.29
14. Karl-Heinz Bartling (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) 3.00 / 74.64
15. Heinz Kaiser (PSG Lähden e.V.) 3.00 / 78.00
16. Wolfgang Mersch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) 6.65 / 85.29
17. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 8.41 / 88.82
18. Andrea Blos (PSF Hürsterhof) 8.50 / 83.00
19. Anne Häusler (RFV St. Georg Werne e. V.) 9.54 / 91.08
20. Felix Stork-Bohmann (RUFV Alfhausen) 11.84 / 83.67
21. Friedrich Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 12.86 / 103.72

17 Geländefahren für Pony-Zweispänner Kl.A

1. Sarah Reinking (PSG Lähden e.V.) 22.27P
2. Dirk Germann (RuFC Dinklage e.V.) 22.41P
3. Herbert Cöper (RUFV Emlichheim e.V.) 22.51P
4. Heinz Kaiser (PSG Lähden e.V.) 23.00P
5. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 23.37P
6. Felix Stork-Bohmann (RUFV Alfhausen) 23.48
7. Karl-Heinz Bartling (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) 23.64
8. Friedrich Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 24.77
9. Josef Thieke (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) 25.08

10. Kerstin Schweifel (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) 26.36
11. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 27.32
12. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 27.34
13. Wilhelm Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 32.63
14. Lina Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 36.17

18 Kombinierte Prüfung Pony-Zweispänner Kl.A

1. Dirk Germann (RuFC Dinklage e.V.) 42.81P
2. Sarah Reinking (PSG Lähden e.V.) 47.47P
3. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 62.12P
4. Lina Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 68.57P
5. Kerstin Schweifel (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) 74.36
6. Karl-Heinz Bartling (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) 74.64
7. Felix Stork-Bohmann (RUFV Alfhausen) 74.92
8. Friedrich Schotz (RUFV Emlichheim e.V.) 76.03
9. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 77.97

10. Wilhelm Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 78.56
11. Herbert Cöper (RUFV Emlichheim e.V.) 78.91
12. Heinz Kaiser (PSG Lähden e.V.) 80.00
13. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 89.37

19 Geländefahren für Zweispänner Kl.A

1. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 24.14P
2. Hermann Zwiers (RUFV Emlichheim e.V.) 25.02P
3. Reinhard Bollmann (RUFV Alfhausen) 26.84P
4. Jörg Zwiers (RUFV Emlichheim e.V.) 26.97P
5. Evelyn Vollmer (RFC Moorlage e.V.) 27.14
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20 Kombinierte Prüfung Zweispänner Kl.A

1. Evelyn Vollmer (RFC Moorlage e.V.) 61.94P
2. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 64.24P
3. Jörg Zwiers (RUFV Emlichheim e.V.) 73.41P
4. Hermann Zwiers (RUFV Emlichheim e.V.) 74.22P
5. Reinhard Bollmann (RUFV Alfhausen) 80.07
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